СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 16.02.2007   №  77
Об отмене Решения Совета

Ягодного сельского поселения

от  01.12.2006 года  № 61 « Об

утверждении ставок арендной

платы на земельные участки,

расположенные на  землях сель-

скохозяйственного назначения»
Рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры от 14.02.2007года №11-06 на Решение Совета Ягодного сельского поселения от 01.12.2006 года  № 61 « Об утверждении ставок арендной платы на земельные участки, расположенные на  землях сельскохозяйственного назначения», руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»
Совет Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета Ягодного сельского поселения от 01.12.2006 года № 61 « Об утверждении ставок арендной платы на земельные участки, расположенные на  землях сельскохозяйственного назначения»
          2. Настоящее решение обнародовать согласно решению Совета Ягодного сельского поселения  № 14  от 22.12.2005 г.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ягодного сельского  поселения Данильчук Н.А.
 Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.